



Bengal Gas Company Limited

(A JV Company of GAIL (India) Limited & GCGSCL)
 Regd. Office: Finance Centre, 1st Floor, Block-A
 Action Area-II B, New Town, Kolkata-700161, PH: 033-23248078
 E-mail: career@bgcl.co.in Web: www.bgcl.co.in
 CIN - U40300WB2019GOI229618

CARRER OPPERTUNITIES FOR VARIOUS POSTS ON FIXED TERM EMPLOYMENT BASIS

Bengal Gas Company Limited invites applications from Indian nationals for recruitment of 04 **Executive posts in Finance, Fire & Safety and Marketing & Commercial** on Fixed Term Employment basis.

For detailed advertisement and instructions for filling the online application form, please visit 'CAREERS' section of BGCL website: www.bgcl.co.in.

Commencement of on-line Registration & Submission of Application 11.06.2024 (from 1100 hrs onward) Last date for on-line Registration & Submission of Application 02.07.2024 (Till 1700 hrs) Corrigendum/Addendum, if any, will be hosted on BGCL's website www.bgcl.co.in only.

Applicants are requested to visit the website regularly to keep themselves updated.

Advt. No. BGCL/OPEN/MISC/3/2024



बंगाल गैस कंपनी लिमिटेड

(मैल इंडिया लिमिटेड और जीसीजीएससीएल की एक संयुक्त उद्यम कंपनी)
 पंजिकृत कार्यालय: वित्त केंद्र, पहली मंजिल, ब्लॉक-ए,
 एक्शन एरिया- II बी, न्यू टाउन, कोलकाता-700161 फ़ोन: 033-23248078
 ई-मेल: career@bgcl.co.in वेब: www.bgcl.co.in
 सीआईएन- U40300WB2019GOI229618

नियत अवधि रोजगार के आधार पर विभिन्न पदों के लिए कैरियर के अवसर

बंगाल गैस कंपनी लिमिटेड नियत अवधि रोजगार के आधार पर वित्त, अग्नि शमन एवं सुरक्षा, विपणन एवं वाणिज्यिक में 04 कार्यकारी पदों पर भर्ती के लिए भारतीय नागरिकों से आवेदन आमंत्रित करता है। विस्तृत विज्ञापन, और ऑनलाइन आवेदन पत्र भरने के निर्देशों के लिए, कृपया बीजीसीएल वेबसाइट www.bgcl.co.in के 'कैरियर' अनुभाग पर जाएं।

ऑनलाइन पंजीकरण और आवेदन जमा करने की शुरुआत 11.06.2024 (1100 बजे से)। ऑनलाइन पंजीकरण और आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि 02.07.2024 (1700 बजे तक)। शुद्धिपत्र/परिशिष्ट, यदि कोई हो, केवल बीजीसीएल की वेबसाइट: www.bgcl.co.in पर ही होस्ट किया जाएगा। आवेदकों से अनुरोध है कि वे खुद को अपडेट रखने के लिए नियमित रूप से वेबसाइट देखते रहें।

विज्ञापन क्रमांक BGCL/OPEN/MISC/3/2024